МОДЕЛЬ Охлаждение,
Квт.
Обогрев,
кВт.
Напряжение
питания,
В/Гц/Ф
Ослуживаемый
объем воздуха,
м.куб в час
Уровень
шума, дБ.
мах.
возможное
кол-во
внутренних
блоков, шт.
мах. длина
магистрали,
м.
мах. перепад
высоты между
внутренними
блоками, м.
мах. перепад высоты
между внутренними и
наружными блоками,
м.
Размер без
упаковки,
ШхВхГ,мм.
Размер в упаковке,
ШхВхГ,мм.
вес без
упаковки,
кг.
вес в
упаковке,
кг.
ЦЕНА,  Грн.
Наружные блоки DC Inverter , R410
IDEA MDV-280W/DSN1 28.0 31.5 380/50/3 12500 57 до 16 500 15 ниже 40>нар<70 выше 980x1615x800 1045x1790x865 300 320 52920
IDEA MDV-335W/DSN1 33.5 37.5 380/50/3 7000х2 58 до 16 500 15 ниже 40>нар<70 выше 1380x1630x830 1450x1790x900 330 350 58800
IDEA MDV-400W/DSN1 40.0 45.0 380/50/3 7000х2 60 до 16 500 15 ниже 40>нар<70 выше 1380x1630x830 1450x1790x900 400 420 76440
IDEA MDV-450W/DSN1 45.0 50.0 380/50/3 7000х2 60 до 20 500 15 ниже 40>нар<70 выше 1380x1630x830 1450x1790x900 400 420 83160
IDEA MDV-D530W/DSN1 New 53.0 59.0 380/50/3 22500 60 до 24 350 15 ниже 40>нар<70 выше 1960x1615x800 2021x1790x865 485 505 99960
IDEA MDV-D560W/DSN1 New 56.0 63.0 380/50/3 22500 60 до 24 350 15 ниже 40>нар<70 выше 1960x1615x800 2021x1790x865 485 505 104160
IDEA MDV-V140W/SN1 14.0 15.0 380/50/3 6500 57 до 6 100 15 20 940x1245x360 1058x1380x435 124 144 24864
IDEA MDV-V160W/SN1 16.0 19.0 380/50/3 6500 57 до 6 100 15 20 940x1245x360 1058x1380x435 124 144 27720
Наружные блоки  DIGITAL SCROLL Commercial серия
MIDEA MDV-D100W 10.0 11.0 220/50/1 5000 54 до 6 60 8 20 990x960x360 1120x1090x435 101 106 20160
MIDEA MDV-D140W/S 14.0 16.0 380/50/3 5000 54 до 8 60 8 20 990x960x360 1120x1090x435 101 106 23100
MIDEA MDV-D280W/S 28.0 31.5 380/50/3 11000 58 до 16 150 15 50 997x1920x880 1105x2120x1030 246 260 49980
MIDEA MDV-D560W/S 56.0 64.0 380/50/3 20000 60 до 20 150 15 50 1992x1920x880 2110x2120x1034 520 525 99960
MIDEA MDV-D840W/S 84.0 95.0 380/50/3 30000 62 до 32 150 15 50 2987x1920x880 3105x2120x1034 780 785 158760
Наружные блоки  MDV-III DIGITAL SCROLL Commercial серия
MIDEA MDV-D252W/CS 25.2 27.0 380/50/3 14000 60 до 13 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 56280
MIDEA MDV-D280W/CS 28.0 31.5 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 60060
MIDEA MDV-D335W/СS 33.5 35.0 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 63000
MIDEA MDV-D400W/CS 40.0 43.0 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 396 416 76440
MIDEA MDV-D450W/CS 45.0 47.0 380/50/3 14000 60 до 20 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 396 416 81480
Наружные блоки  DIGITAL SCROLL  серия MDV Pro EVI
MIDEA MDV-D252W/SС (EVI) 25.2 27.0 380/50/3 14000 60 до 13 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 63840
MIDEA MDV-D280W/SС (EVI) 28.0 31.5 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 68460
MIDEA MDV-D335W/SС (EVI) 33.5 35.0 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 327 347 74760
MIDEA MDV-D400W/SС (EVI) 40.0 43.0 380/50/3 14000 60 до 16 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 396 416 86940
MIDEA MDV-D450W/SС (EVI) 45.0 47.0 380/50/3 14000 60 до 20 150 15 50 1380x1630x830 1440x1800x860 396 416 93660
Наружные блоки INVERTER Commercial серия
MIDEA MDV-V160W/S 16.0 18.5 380/50/3 8600 56 до 10 50 8 20 800х1600х620 930х1727х760 201 217 31080
MIDEA MDV-V180W/S 18.0 21.1 380/50/3 8600 56 до 10 50 8 20 800х1600х620 930х1727х760 210 217 32760
Внутренние блоки.   4-х направленная кассета (compact Q4)
IDEA MDV-D36Q4/CN1, R410 3.6 4.0 220/50/1 570 37 580x254x580 750x340x745 18 25 5418
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
IDEA MDV-D45Q4/CN1, R410 4.5 5.0 220/50/1 860 39 580x254x580 750x340x745 24 30 5754
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
IDEA MDV-D56Q4/CN1, R410 5.6 6.3 220/50/1 860 39 580x254x580 750x340x745 24 30 5922
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
MIDEA MDV-D28Q4-A 2.8 3.2 220/50/1 860 35 580x254x580 750x340x745 22 30 3990
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
MIDEA MDV-D36Q4-A 3.6 4.0 220/50/1 860 35 580x254x580 750x340x745 24 30 4242
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
MIDEA MDV-D45Q4-A 4.5 5.0 220/50/1 860 35 580x254x580 750x340x745 24 30 4368
панель декоративная 650x30x650 715x115x715 3 5
Внутренние блоки.   4-х направленная кассета (standart Q4)
IDEA MDV-D56Q4/N1-C, R410 5.5 6.3 220/50/1 950 42 840х230х840 955x247x955 30 34 6804
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D71Q4/N1-C, R410 7.1 8.0 220/50/1 1200 45 840х230х840 955x247x955 30 34 8232
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D80Q4/N1-C, R410 8.0 9.0 220/50/1 1220 45 840х230х840 955x247x955 30 34 8400
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D90Q4/N1-C, R410 9.0 10.0 220/50/1 1540 48 840х300х840 955x317x955 36 41 9030
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D100Q4/N1-C, R410 10.0 11.0 220/50/1 1540 48 840х300х840 955x317x955 36 41 9492
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D112Q4/N1-C, R410 11.2 12.5 220/50/1 1540 48 840х300х840 955x317x955 36 41 9828
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
IDEA MDV-D140Q4/N1-C, R410 14.0 15.0 220/50/1 1698 44 840х300х840 955x317x955 34 42 9996
панель декоративная 950x46x950 1035x90x1035 6 9
 г.Киев, ул. Старовокзальная, 24
Тел/Факс:  (044)5376018 , 531-19-04
  E-mail : shop@midea.com.ua
               info@midea.com.uaмультизональные системы
MIDEA MDV-D28Q4-B 2.8 3.2 220/50/1 870 35 840х240х840 955x255x955 25 32 5880
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D36Q4-B 3.6 4.0 220/50/1 870 35 840х240х840 955x255x955 25 32 6048
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D45Q4-B 4.5 5.0 220/50/1 1010 38 840х240х840 955x255x955 28 34 6594
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D56Q4-B 5.6 6.3 220/50/1 1010 38 840х240х840 955x255x955 28 34 6720
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D71Q4-B 7.1 8.0 220/50/1 1200 42 840х240х840 955x255x955 28 34 8064
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D80Q4-B 8.0 9.0 220/50/1 1200 42 840х240х840 955x255x955 28 34 8232
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D90Q4-B 9.0 10.0 220/50/1 1320 44 840х310х840 955x325x955 35 41 8736
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
MIDEA MDV-D112Q4-B 11.2 12.5 220/50/1 1860 44 840х310х840 955x325x955 35 41 10500
панель декоративная 950x40x950 1030x145x1030 6 11
Внутренние блоки, низконапорные, запотолочные скрытого монтажа,  5 Pa
MIDEA MDV-D18T3/N1-A  5Pa 1.8 2.2 220/50/1 512 21 850х190х405 903х277х445 11.5 13.5 4410
MIDEA MDV-D22T3/N1-A  5Pa 2.2 2.6 220/50/1 512 21 850х190х405 903х277х445 11.5 13.5 4536
MIDEA MDV-D28T3/N1-A  5Pa 2.8 3.2 220/50/1 586 30 850х190х405 903х277х445 11.5 13.5 4620
MIDEA MDV-D36T3/N1-A  5Pa 3.6 4.5 220/50/1 586 30 850х190х405 903х277х445 11.5 13.5 4704
MIDEA MDV-D45T3/N1-A  5Pa 4.5 5.0 220/50/1 906 31 1030х190х430 1084х277х472 14 16 5250
MIDEA MDV-D56T3/N1-A  5Pa 5.6 6.3 220/50/1 906 31 1030х190х430 1084х277х472 14 16 5460
Внутренние блоки, низконапорные, запотолочные скрытого монтажа,  10 Pa
IDEA MDV-D28T2/N1-A3,  R410 2.8 3.2 220/50/1 580 34 955х210х385 1114х277х469 15 19 4452
IDEA MDV-D36T2/N1-A3,  R410 3.6 4.0 220/50/1 580 34 955х210х385 1114х277х469 15 19 4578
MIDEA MDV-D28T3-B 2.8 3.2 220/50/1 580 34 850х235х400 1114х277х469 21 28 4200
MIDEA MDV-D36T3-B 3.6 4.0 220/50/1 580 35 850х235х400 1114х277х469 21 28 4326
MIDEA MDV-D45T3-B 4.5 5.0 220/50/1 950 37 1200х198х655 1459х277х469 30 37 5124
MIDEA MDV-D56T3-B 5.6 6.3 220/50/1 950 37 1200х198х655 1459х277х469 30 37 5334
MIDEA MDV-D71T3-B 7.1 8.0 220/50/1 950 37 1200х198х655 1459х277х469 30 37 6258
Внутренние блоки.  Канальныий плоскиий (Slim T2) 40 Pa
MIDEA MDV-D28T2-A 2.8 3.2 220/50/1 320 35 970х240х490 1110х343х570 20 23 3444
MIDEA MDV-D36T2-A 3.6 4 220/50/1 410 35 970х240х490 1110х343х570 20 23 3612
Внутренние блоки.  Канальныий среднего давления (T2)
IDEA MDV-D56T2/CN1   40Pa 5.6 6.3 220/50/1 1160 40 1000х298х800 1205х370х940 38 45 5544
IDEA MDV-D71T2/CN1   40Pa 7.1 8.0 220/50/1 1460 40 1000х298х800 1205х370х940 38 45 5670
IDEA MDV-D80T2/CN1   40Pa 8.0 9.0 220/50/1 1460 40 1000х298х800 1205х370х940 38 45 5796
IDEA MDV-D112T2/CN1   70Pa 11.2 12.5 220/50/1 2400 44 1350х298х800 1555х370х940 51 58 7182
IDEA MDV-D140T2/CN1   70Pa 14.0 16.0 220/50/1 2400 44 1350х298х800 1555х370х940 51 58 7350
MIDEA MDV-D22T2-B 20Pa 2.2 2.5 220/50/1 480 35 550х320х800 755х370х930 26 34 3780
MIDEA MDV-D28T2-B 20Pa 2.8 3.2 220/50/1 570 35 550х320х800 755х370х930 26 34 3906
MIDEA MDV-D36T2-B 20Pa 3.6 4.0 220/50/1 570 35 550х320х800 755х370х930 26 34 4032
MIDEA MDV-D45T2-B 40Pa 4.5 5.0 220/50/1 840 38 1000х320х800 1200х370х930 46 54 5250
MIDEA MDV-D56T2-B 40Pa 5.6 6.3 220/50/1 840 38 1000х320х800 1200х370х930 46 54 5376
MIDEA MDV-D71T2-B 50Pa 7.1 8.0 220/50/1 1140 42 1000х320х800 1200х370х930 47 55 5460
MIDEA MDV-D80T2-B 50Pa 8.0 9.0 220/50/1 1140 42 1000х320х800 1200х370х930 47 55 5586
MIDEA MDV-D90T2-B 50Pa 9.0 10.0 220/50/1 1320 44 1350х320х800 1555х370х930 60 70 6468
MIDEA MDV-D112T2-B 50Pa 11.2 12.5 220/50/1 1680 44 1350х320х800 1555х370х930 60 70 6846
MIDEA MDV-D140T2-B 60Pa 14.0 16.0 220/50/1 2040 44 1350х320х800 1555х370х930 60 70 7056
MIDEA MDV-D280T2-B 96Pa 28.0 31.0 220/50/1 2600 46 1350х450х800 1600х700х1010 96 106 9660
Внутренние блоки.  Канальныий высокого   давления (T1) 196Pa
IDEA MDV-D200T1/СN1, R410 20.0 22.6 220/50/1 4180 61 1425х500х928 1509х570х964 122 128 12894
IDEA MDV-D250T1/СN1, R410 25.0 27.5 220/50/1 4180 61 1425х500х928 1509х570х964 122 128 12978
IDEA MDV-D280T1/СN1, R410 28.0 31.1 220/50/1 4400 61 1425х500х928 1509х570х964 122 128 13104
MIDEA MDV-D71T1 7.1 8.0 220/50/1 1650 42 850х380х660 1075х478х775 49 55 6132
MIDEA MDV-D80T1 8.0 9.0 220/50/1 1650 42 850х380х660 1075х478х775 49 55 6300
MIDEA MDV-D90T1 9.0 10.0 220/50/1 2400 47 1200х380х660 1425х478х775 62 70 7056
MIDEA MDV-D112T1 11.2 12.5 220/50/1 2400 47 1200х380х660 1425х478х775 62 70 7224
MIDEA MDV-D140T1 14.0 16.0 220/50/1 2400 47 1200х380х660 1425х478х775 62 70 7434
MIDEA MDV-D280T1 28.0 30.0 220/50/1 2200 50 1350х450х760 1600х700х1010 98 108 10500
Внутренние блоки.  Напольно/подпотолочные (DL)
MIDEA MDV-D36DL 3.6 4.0 220/50/1 800 38 995х660х199 1089х744х296 29 35 5460
MIDEA MDV-D45DL 4.5 5.0 220/50/1 800 38 995х660х199 1089х744х296 29 35 5628
MIDEA MDV-D56DL 5.6 6.3 220/50/1 800 38 995х660х199 1089х744х296 29 35 5754
MIDEA MDV-D71DL 7.1 8.0 220/50/1 1000 40 995х660х199 1089х744х296 29 35 6216
MIDEA MDV-D80DL 8.0 9.0 220/50/1 1200 41 1285х660х199 1379х744х296 37 42 6468
MIDEA MDV-D90DL 9.0 10.0 220/50/1 1400 41 1285х660х199 1379х744х296 37 42 6720
MIDEA MDV-D112DL 11.2 12.5 220/50/1 1800 42 1670х680х240 1764х760х329 54 61 6972
MIDEA MDV-D140DL 14.0 16.0 220/50/1 2000 42 1670х680х240 1764х760х329 54 61 8190
Внутренние блоки.  Настенные (G-A)
MIDEA MDV-D22G-A 2.2 2.5 220/50/1 600 34 790х265х195 875х445х290 11 14 2688
MIDEA MDV-D28G-A 2.8 3.2 220/50/1 600 34 790х265х195 875х445х290 11 14 2856
MIDEA MDV-D36G-A 3.6 4.0 220/50/1 600 34 790х265х195 875х445х290 11 14 3108
MIDEA MDV-D45G-A 4.5 5.0 220/50/1 850 37 920х292х225 1015х465х265 15 17 3612
Внутренние блоки. Настенные (G-E) Elite
IDEA MDV-D22G/N1-E1, R410 2.2 2.6 220/50/1 580 36 786х198х264 875х290х445 11 14 3108
IDEA MDV-D28G/N1-E1, R410 2.8 3.2 220/50/1 580 36 786х198х264 875х290х445 11 14 3234
IDEA MDV-D36G/N1-E1, R410 3.6 4.0 220/50/1 580 36 786х198х264 875х290х445 11 14 3360
IDEA MDV-D45G/N1-E1, R410 4.5 5.0 220/50/1 1150 39 914х220х289 1015х295х465 15 17 4032
IDEA MDV-D56G/N1-E1, R410 5.6 6.3 220/50/1 1150 39 914х220х289 1015х295х465 15 17 4116
MIDEA MDV-D22G/E1 2.2 2.6 220/50/1 380 39 880х275х198 1000х420х295 11 14 2814
MIDEA MDV-D28G/E1 2.8 3.2 220/50/1 450 39 880х275х198 1000х420х295 11 14 2982
MIDEA MDV-D36G-E1 3.6 4.0 220/50/1 580 40 880х275х198 1000х420х295 11 14 3234
MIDEA MDV-D45G-E1 4.5 5.0 220/50/1 720 41 1080х330х222 1219х494х299 22 26 3780
MIDEA MDV-D56G-E1 5.6 6.3 220/50/1 800 41 1080х330х222 1219х494х299 22 26 3906
Внутренние блоки. Настенные  NEW-2008!  Встроенный EXV клапан.
IDEA MDV-D22G/N1-Y, R410 2.2 2.6 220/50/1 580 35 915х210х290 1020х300х385 12 16 3360
IDEA MDV-D28G/N1-Y, R410 2.8 3.2 220/50/1 580 35 915х210х290 1020х300х385 12 16 3528
IDEA MDV-D36G/N1-Y, R410 3.6 4.0 220/50/1 580 35 915х210х290 1020х300х385 12 16 3696
IDEA MDV-D45G/N1-Y, R410 4.5 5.0 220/50/1 900 40 1070х210х315 1180х300х410 14 18 4242
IDEA MDV-D56G/N1-Y, R410 5.6 6.3 220/50/1 900 40 1070х210х315 1180х300х410 14 18 4368
MIDEA MDV-D22G-C 2.2 2.6 220/50/1 380 39 915х289х216 1015х390х305 12 16 2856
MIDEA MDV-D28G-C 2.8 3.2 220/50/1 450 39 915х289х216 1015х390х305 12 16 3024
MIDEA MDV-D36G-C 3.6 4.0 220/50/1 580 40 915х289х216 1015х390х305 12 16 3192
MIDEA MDV-D45G-C 4.5 5.0 220/50/1 720 41 1080х315х216 1180х415х305 14 18 3864
MIDEA MDV-D56G-C 5.6 6.3 220/50/1 800 41 1080х315х216 1180х415х305 14 18 4032
MIDEA MDV-D71G-C 7.1 8.0 220/50/1 800 41 1080х315х216 1180х415х305 14 18 4704
Внутренние блоки.  Напольные без корпуса (Z-F3) NEW-2008!
MDV-D22Z-F3 2.2 2.6 220/50/1 510 37 750х212х545 839х305х639 30 34 4032
MDV-D28Z-F3 2.8 3.2 220/50/1 680 39 750х212х545 839х305х639 30 34 4326
MDV-D36Z-F3 3.6 4.0 220/50/1 765 41 950х212х545 1039х305х639 36 41 4788
MDV-D45Z-F3 4.5 5.0 220/50/1 850 43 950х212х545 1039х305х639 36 41 5082
MDV-D56Z-F3 5.6 6.3 220/50/1 1020 44 1250х212х545 1339х305х639 43 48 5544
MDV-D71Z-F3 7.1 8.0 220/50/1 1360 46 1250х212х545 1339х305х639 43 48 5838
MDV-D80Z-F3 8.0 9.0 220/50/1 1530 48 1250х212х545 1339х305х639 43 48 5964
В стоимость внутренних блоков входит цена беспроводного ИФК-пульта дистанционного управления.
15120
                                     KJR-01B/dp 336
378
420
CCM01 672
630
1134
630
504
672
840
924
новые модификации рифнетов, с 2009 462
новые модификации рифнетов, с 2009 487.2
новые модификации рифнетов, с 2009 924
новые модификации рифнетов, с 2009 1596
новые модификации рифнетов, с 2009 1680
новые модификации рифнетов, с 2009 2058
дополнительный разветвитель для MDV-4 систем 1134
дополнительный разветвитель для MDV-4 систем 1890
дополнительный разветвитель для MDV-4 систем 1008
дополнительный разветвитель для MDV-4 систем 2184
дополнительный разветвитель для MDV-4 систем 3990
KJR-12B/dp Проводной пульт ДУ с встроенным датчиком t-ры
Пульт мониторинга режимов и параметров наружных блоков системы MDV-D-III
FQZHW - 04 N1
FQZHW - 01 N1 B
FQZHN - 03
FQZHN - 04
FQZHN - 05
FQZHN - 06
FQZHW - 02 N1
FQZHW - 01 N1 A
FQZHW - 03 N1
KJR-10B/dp
MDV-BY51 Рифнет (Refrigerant Distributor)
MDV-BY101 Рифнет (Refrigerant Distributor)
Центральный пульт ДУ (Central Control Monitor)
CCM02
Проводной пульт ДУ НОВЫЙ ДИЗАЙН!
Проводной пульт ДУ - Недельный таймер работы
FQZHN - 02
MDV-BY102 Рифнет (Refrigerant Distributor)
MDV-BY103 Рифнет (Refrigerant Distributor)Контроллеры и Акссессуары
Software MDV-WLJKXT (v.2.0 & v.3.0) Програмное обеспечение для контроля через компьютер
Проводной пульт ДУ
FQZHN - 01
CCM03 Центральный пульт ДУ (Central Control Monitor) Новый Дизайн!
CCM04